

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Tribun Jogja Hari: Selasa Tanggal: 26 Mei 2015 Halaman: 15 Kelurahan Dapat Dana Gotong Royong Pemkot Beri Hibah ke LPMK Rp1,3 M YOGYA, TRIBUN - Pemerintah Kota (Pemkot) Yogyakarta akan memberikan bantuan dana kepada 45 kelurahan untuk melakukan kegiatan selama sebesar Rp1.162.000, sehingga total dana yang disecilakan Pemkot Yogyakarta mencapai Rp52 juta.

Kepala Kantor Pemberdayan Masyarakat dan Perempuan (KPMP), Kota Yogyakarta, Lucy Irawati mengatakan, Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat ke-12 akan berlangsung selama satu bulan, yaitu 25 Mei-25 juni 2015.

Dana bantuan yang diserahkan kepada 45 kelurahan tersebut diharapkan digunakan untuk melakukan kegiatan gotong royong di segala aspek, baik lingkungan, agama, sosial budaya, ekonomi, maya lainnya.

"Apa saja jenis kegiatan yang akan dilukakan keman baik matukan hibah mutuk mendayang di segala aspek, baik lingkungan, agama, sosial budaya, ekonomi, maya kan digunakan masing-masing LPMK untuk pembentukan memberikan selumah dana hibah. Tapi saat ini prosesnya sudah berbaga Pemberdayan Mayarakat kelurahan tersebut diharapkan bisa menumbuhkembangkan di memberikan baihah. Tapi saat ini prosesnya sudah berbaga Pemberdayan Mayarakat kelurahan jada 20 kampung ramah anak yang membentuk kampung sahan dilungan akan dilutungan sehari-hari, kata Lucy saat ditemui seusai pembukaan Bulan Bhakti Gotong Royong dalam kehidupan sehari-hari, kata Lucy saat ditemui seusai pembukaan Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat ke-12 di kotatang baikan Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat ke-12 di kotatang baikan Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat ke-12 di kotatang baikan baikan kepada 12 ke-mentara itu, total dana hibah. Pemkot Yogyakarta juga bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat ke-12 di kotatang baikan kepada 12 ke-mentara itu, total dana hibah Rp100 juta juga diberikan kepada 12 ke-mentara itu, total dana hibah Rp100 juta juga diberikan kepada 12 ke-mentara itu, total dana hibah Rp100 juta juga diberikan kepada 12 ke-mentara itu, total dana hibah kepada 20 Lembaga diberikan kepada 12 ke-mentara itu, total dana hibah kebaga diberikan kepada 12 ke-mentara itu, total dana hibah kebaga diberikan kepada 12 k

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
Kantor Pemberdayaan Masyarakat	Positif	Segera	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 15 November 2024 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005